
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

09 березня 2023 року   м. Рівне     № 3082 

 

 

Про окремі питання управління  

комунальним майном у зв’язку  

із введенням воєнного стану 

 

 

Відповідно до статті 64 Конституції України, Закону України "Про 

правовий режим воєнного стану", Указу Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64 "Про введення воєнного стану в Україні" (зі змінами), Закону 

України "Про затвердження Указу Президента України "Про введення воєнного 

стану в Україні", пункту 5 статті 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Закону України "Про оренду державного і 

комунального майна", з метою підтримки суб’єктів господарювання у період дії 

воєнного стану в Україні Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Установити, що за користування нерухомим майном, яке належить до 

комунальної власності Рівненської міської територіальної громади та є 

об’єктом оренди, за період з 01.01.2023 до 30.04.2023 включно орендна плата не 

нараховується зазначеним у додатку до цього рішення орендарям, які 

використовують орендовані приміщення з метою організації та проведення 

спортивних, танцювальних, музичних занять з дітьми (в тому числі навчальні 

курси для дітей, клуби розвитку дітей) та для розміщення громадських 

організацій (крім політичних партій та партійних організацій), благодійних 

фондів. 

2. Пільги, встановлені пунктом 1 цього рішення, не застосовуються для 

орендарів, яким нараховують пільгову орендну плату в розмірі 1 грн на рік. 

3. Звільнити від сплати орендної плати орендарів нерухомого майна, яке 

розміщене в закладах освіти, що належать до комунальної власності 

Рівненської міської територіальної громади, з 01.01.2023 до 30.04.2023 

включно. 

4. Звільнення від сплати орендної плати відповідно до цього рішення 

здійснюється без окремого рішення (наказу) орендодавця нерухомого майна, 

що належить до комунальної власності. 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 09.03.2023 № 3082 

 

2 

5. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, постійній 

комісії з питань економічного розвитку, промисловості, інвестицій, підтримки 

підприємництва та регуляторної політики і секретарю міської ради Віктору 

Шакирзяну, а організацію його виконання – відповідному заступнику міського 

голови та начальнику Управління комунальною власністю Олесі Смоловик. 

 

 

 

Міський голова        Олександр ТРЕТЯК 

 



Додаток 

до рішення Рівненської 

міської ради  

09.03.2023 № 3082 

 

 

ПЕРЕЛІК 

орендарів нерухомого майна комунальної власності Рівненської міської 

територіальної громади, яким за період з 01.01.2023 до 30.04.2023 

включно орендна плата не нараховується 

№  

пор. 

Найменування орендаря Код 

ЄДРПОУ 

Адреса об’єкта 

оренди 

Площа 

об’єкта 

оренди 

(м
2
) 

1 Рівненський міський 

осередок Всеукраїнської 

громадської організації 

"Кінологічна спілка 

України "Альянс" 

37511860 м. Рівне, 

вул. Гагаріна, 6 

30,6 

2 Громадська організація 

"Мистецький центр "Зефір 

Мюзік" 

38416936 м. Рівне, 

вул. Гагаріна, 6 

44,9 

3 Громадська організація 

"Центр єдиноборств "Удар" 

43181708 м. Рівне, 

вул. Драгоманова, 7 

282,8 

4 Громадське формування 

з охорони громадського 

порядку "Рівненський загін 

сприяння поліції "СОМ" 

37943046 м. Рівне, проспект 

Князя Романа, 12-А 

280,5 

5 Громадська організація 

"Рівняни" 

40428280 м. Рівне, 

вул. Будівельників, 1 

78,6 

70,2 

6 Громадська організація 

"Об’єднання інвалідів 

"Погляд" 

40936044 м. Рівне, вул. Степана 

Бандери, 28 

118,4 

7 Громадська організація 

"Об’єднання інвалідів "Зір" 

41167860 м. Рівне, 

вул. В’ячеслава 

Чорновола, 50 

137,1 

8 Громадська організація 

"Світанкова зоря 777" 

40624777 м. Рівне, вул. Тиха, 1 66,6 

60,1 

м. Рівне, вул. Ніла 

Хасевича, 21 

37 

м. Рівне, 

вул. Небесної 

сотні, 10 

256,7 



Продовження додатка рішення Рівненської 
міської ради від 09.03.2023 № 3082 

 

2 

№  

пор. 

Найменування орендаря Код 

ЄДРПОУ 

Адреса об’єкта 

оренди 

Площа 

об’єкта 

оренди 

(м
2
) 

9 Рівненська обласна 

громадська організація 

"Громадська ліга 

інвалідів Рівненщини" 

36837600 м. Рівне, 

вул. Тиха, 1 

194,1 

81,1 

м. Рівне, 

вул. Тиха, 1-Б 

30,9 

10 Громадська організація 

"Активне Рівне" 

42452933 м. Рівне, вул. Євгена 

Коновальця, 5 

30,0 

11 Рівненська обласна 

організація Українського 

товариства охорони 

культурних пам’яток  історії 

та культури 

03922243 м. Рівне, 

вул. Льонокомбіна- 

тівська, 1 

22,3 

14,6 

12 Громадська організація 

"Організація інвалідів 

"Доброта і милосердя" 

43471454 м. Рівне, вул. Романа 
Шухевича, 14 

15,8 

13 Громадська організація 

"Спілка інвалідів з 

дитинства "Передзвін" 

38116883 м. Рівне, 

вул. Відінська, 42-А 

117,8 

14 Рівненська обласна 

організація Товариства 

Червоного хреста України 

02940316 м. Рівне, вул. Степана 

Бандери, 54 

136,0 

15 Громадська організація 

"Центр розвитку особливих 

дітей "Пазли" 

40797543 смт Квасилів, 

вул. Богдана 

Хмельницького, 1-А 

15,2 

16 Громадська організація 

"Рівненський центр бойових 

мистецтв "Будокан" 

21087235 м. Рівне, 

вул. Фабрична, 7 

2 025,92 

17 Рівненська міська 

громадська організація 

"Міні-футбольний клуб 

"Рівне" 

26062808 м. Рівне, 

вул. Фабрична, 7 

1 195,2 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


